
Name Vorname Büro Mobil Mail

Bohm Jörg 0381 80 89 54 88 0171 26 55 027 jbohm@t-online.de HRO-15

Brummund Armin 038294 12 542 0170 18 722 99 a.brummund@t-online.de HRO-11

Fröhlich Klaus 038209 80 690 0177 30 13 298 sfm-froehlich@t-online.de HRO-03

Gerath Uwe 03841 79 04 57 0170 52 73 630 uwegerath@gmx.de HRO-01

Grot Henning - 0171 64 26 483 h.grot@t-online.de HRO-05

Hennings Knut - 0172 84 42 305 knut.hennings@freenet.de HRO-16

Labs Eric - 0173 94 93 666 eric_labs@web.de HRO-07

Lemke Knut - 0172 95 78 462 knut.lemke@schorni.info HRO-08

Kibellus Jörg 0381 51 09 84 24 0175 20 93 539 kibellus@me.com HRO-09

KontaktdatenbBSF
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Medved Enrico 0381 29 49 926 0172 45 01 558 enricomedved@alice-dsl.de HRO-13

Meyer Karsten 0381 69 17 16 0177 24 20 587 k.meyer@schornsteinfegermeister-meyer.de HRO-12

Neumann Frank - 0173 94 71 880 schornsteinfeger-neumann@web.de HRO-02

Salow Hannes - 0152 09 05 98 60 schornsteinfegermeister-salow@web.de HRO-04

Schulz Matthias - 0172 32 42 836
info@sfm-matthias-schulz.de
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